
                                                                         
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Provincia di Agrigento

                      
Registro Generale

N.969 del  28/8/2014 

ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C

N°312 del 28/8/2014

Oggetto: “Programma  innovativo in ambito urbano denominato Contratto di Quartiere II Stazione-
Pizzillo.” Modifica determina dirigenziale utc n.206 del 04/06/2014

Anno 2014 

L’anno duemilaquattordici  il giorno ventotto  del mese di agosto   alle ore  ////////// nella sua stanza 

IL DIRIGENTE  U.T.C.

Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di  C.C .83/06
Vista la delibera di C.C. n.77/2013  di approvazione bilancio
Vista la delibera di G.M. n.4 del 13/01/2014 di approvazione PEG  provvisorio
Vista la determina sindacale  n.26 del 02/07/2013
Vista la proposta del responsabile di servizio;

DETERMINA

Di approvare integralmente la superiore proposta.

   Il Capo Settore UTC
         (Arch.Francesco Lo Nobile)

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 
Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° comma  
art.151 D. L.gs. 267/2000.
Data _____________ Il Responsabile del Servizio Finanziario

                   Dott.Rosario Zarbo



Premesso:
- che  con  la  determina  dirigenziale  n.206  del  04/06/2014  si  è  proceduto  nelle  more  del 

necessario  frazionamento  catastale  ad  approvare  il  preliminare  di  compravendita  da 
sottoscrivere con la Sig.ra Salerno Giuseppa per l’acquisto di una porzione del pianto terra, 
pari  a mq 28,70 del  fabbricato sito  in questo Comune tra  le vie  L.Bassi-Lenin-Rosselli, 
necessaria per realizzare le cabine ascensori degli alloggi popolari in corso di esecuzione nei 
piani 1°, 2° e 3° dello stesso immobile, già di proprietà comunale, previste nel progetto dei 
lavori di “Contratto di Quartiere II  Stazione-Pizzillo”, approvato con la delibera di G.M. n.
95/2010;

- che il suddetto preliminare di compravendita non è stato ancora sottoscritto;
Considerato che alla data odierna risulta già perfezionato il frazionamento catastale,  per cui 
nulla osta alla stipula del rogito di acquisto definitivo.
Viste le visure catastali e l’allegato elaborato planimetrico aggiornati a seguito dell’avvenuto 
frazionamento catastale;
Dato atto che con la citata determina dirigenziale n.206/2014 si è proceduto ad impegnare tutte 
le somme necessarie alla stipula del rogito di acquisto definitivo 

PROPONE

- di procedere direttamente alla stipula del rogito di acquisto definitivo delle porzioni di piano 
terra individuate catastalmente al fg. 30 partt. 2192 sub 16 e 17 ivi compreso la permuta del 
sub  14  già  acquistato  con  l’atto  Rep.  n.9  dell’11/07/2013  in  quanto  bene  comune  non 
censibile (scala) ai sub 4,7 e 10 rispettivamente gli appartamenti posti al 1°, 2° e 3° Piano;

- di modificare la determina dirigenziale n.206/2014 come segue:
a) autorizzare il Capo Settore Finanze a procedere al pagamento della somma di €.46.571,16, 

già impegnata con la determina dirigenziale n.206/2014, nei confronti della Sig.ra Salerno 
Giuseppa, contestualmente alla stipula dello stesso;

b) liquidare  all’Agenzia  delle  Entrate  di  Licata  la  somma  di  €.4.240,00  giusto  Mod.  F23 
allegato alla presente;

c) di  liquidare  all’Agenzia  del  Territorio  di  Agrigento  la  somma  di  €.149,00  a  mezzo  di 
economato.

Il Responsabile Unico del Procedimento 
         (Ing. Concetta Di Vincenzo)



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni  15 consecutivi  dal 
_________ al ____________

   Il Messo Comunale Il Segretario Comunale
 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Il Segretario  Comunale 


	                      
	Registro Generale
	ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C
	Oggetto: “Programma  innovativo in ambito urbano denominato Contratto di Quartiere II Stazione-Pizzillo.” Modifica determina dirigenziale utc n.206 del 04/06/2014
	Anno 2014 
	IL DIRIGENTE  U.T.C.

